
 

 

UCHWAŁA NR XIX/138/2016 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 19 maja 2016 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Trzcińsko-Zdrój na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 13 § 1-3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21,  

poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149,  

poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 1529, z 2014 r. poz. 179, 180, 1072,  

z 2015 r. poz. 1043, 1044, 1045, 1923, 2281.) Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XIX/228/2012 Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Trzcińsko-Zdrój na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 388) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w załącznik do uchwały w obwodzie głosowania Nr 1 dopisuje się ul. Spokojną i ul. Parkową  

w Trzcińsku-Zdroju. 

§ 2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Na ustalenia rady w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic  

i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Szczecinie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały 

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 

  

 Przewodnicząca rady 

 

 Maria Woźniak 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 czerwca 2016 r.

Poz. 2500


		2016-06-22T10:30:47+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




